Síntese
26 de março de 2013

1

Diário  Oficial da União - Nº 58 - Seção 2 -  pág. 40

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA No- 74, DE 22 DE MARÇO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 140 da Lei Complementar
no- 75, de 20 de maio de 1993; e na Resolução n. 56/CSMPM, de 6 de maio de
2008, resolve:
 Art. 1o- . Designar a Doutora MARIA DE NAZARÉ GUIMARÃES
DE MORAES, Subprocuradora-Geral de Justiça Militar, para oficiar na Sessão Ex-
traordinária de Julgamento do Egrégio Superior Tribunal Militar, a realizar-se no
dia 25 de março de 2013.
 Art. 2o- . Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARCELO WEITZEL RABELLO DE SOUZA

PORTARIA No- 75, DE 25 DE MARÇO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 140 da Lei Complementar
no- 75, de 20 de maio de 1993; e na Resolução n.o- 56/CSMPM, de 6 de maio de
2008, resolve:
 Art. 1o- Revogar a Portaria 74/PGJM, de 22 de março de 2013.
 Art. 2o- Designar a Doutora ANETE VASCONCELOS DE BORBO-
REMA, Subprocuradora-Geral de Justiça Militar, para oficiar na Sessão Extraordi-
nária de Julgamento do Egrégio Superior Tribunal Militar, a realizar-se no dia 25
de março de 2013.
 Art. 3o- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARCELO WEITZEL RABELLO DE SOUZA